様式第４号（第７条関係）

                                                            　　番　　　　　号

                                                       　　  ●●年●●月●●日

　鳥取県知事　●●　●●  様

事業実施主体　株式会社因伯
代表取締役　鳥取太郎

　　　令和２年度仕入れに係る消費税等相当額報告書

●●年●月●日付第＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊号により交付決定の通知のあった令和２年度新型コロナウイルス感染症に対応した輸出促進活動支援事業費補助金（以下「本補助金」という。）について、本補助金交付要綱第７条第４項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　補助金の確定額及び補助対象経費の額
（１）補助金（交付決定額）の確定額　　　　金　　　　　　　　　　　円
（２）補助対象経費（算定基準額）の確定額　金　　　　　　　　　　　円
２　実績報告控除税額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
３　交付決定控除税額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
４　消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
５　補助金返還相当額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

本報告書は、実績報告書提出の際に、補助対象経費を消費税込みで報告した場合に提出するものです。通常は、実績報告書時に消費税を補助対象外にしているため、提出する必要はありません。

代表者印

１　補助金の確定額及び補助対象経費の額は、規則様式第5号の「実績報告書」に記載した「実績」欄の「交付決定額」「算定基準額」を記入してください。

２　「実績報告控除税額」には要綱様式第3号「実績報告書」の２.経費の「補助対象経費の区分」の金額を記入してください。

３　「交付決定控除税額」には要綱様式第１号３．経費の「補助対象経費の区分」の金額を記入してください。

４　「補助金返還相当額」は「確定した仕入控除税額」から「実績報告控除税額」を引いた差額がプラスの場合にその金額を記入してください。

「交付決定控除税額」が「実績報告控除税額」を上回る場合は、「交付決定控除税額」を引いてください。

また、参考となる資料(課税期間分の消費税及び地方消費税の確定申告書、課税売上割合・控除対象仕入税額等の計算表、特定収入がある場合は仕入控除税額計算表)を添付してください。